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اظهارات رئیس کل دادگستری 
درباره پرونده مدیرکل سابق 

جهادکشاورزی استان 
شرکت اول- رئیس کل دادگستری استان درباره آخرین 
وضعیت پرونده مدیرکل ســابق جهادکشاورزی استان، 
با اشاره به این که تمام کسانی که در خصوص این پرونده 
دستگیر شده اند، همچنان در بازداشت به سر می برند، 
گفت: پرونــده فعلا در حال طــی مرحلــه مقدماتی خود 
است تا بررسی های لازم انجام شــود و زمانی که ادله به 
صورت کامل جمع آوری شــد، پرونده در نوبت دادرسی 
قرار خواهد گرفت و به دلیل گســترده بــودن موضوع به 
حدود 20 روز برای طــی این مرحله زمان نیاز اســت.به 
گــزارش خراســان رضوی، حجــت الاســلام مظفری در 
جمع خبرنگاران با بیان این که هنوز قراری برای مدیرکل 
سابق جهاد کشاورزی استان تعیین نشده است، گفت: 
این امــر نیازمند طــی مراحل تحقیقات مقدماتی اســت 
و پس از منتهــی شــدن پرونده بــه کیفرخواســت، برای 
تعیین قرار تصمیم گیری خواهد شــد.وی در واکنش به 
انتشار شایعاتی در برخی از رسانه ها مبنی بر ارتباط این 
دستگیری ها به موضوع عرضه گوشــت قرمز در استان، 
گفت: هر چند کــه یکــی از نگرانی ها و گلــه مندی های 
ما موضوع توزیع گوشــت در اســتان اســت، اما  موضوع 
اتهام مدیرکل ســابق جهاد کشــاورزی خراسان رضوی 
و همکاران ایشــان هیچ ارتباطــی با این موضــوع ندارد 
و اتهامــات مالی و مربوط بــه این اداره کل اســت.رئیس 
کل دادگستری استان درباره پرونده شهروند آمریکایی 
بازداشــت شــده در مشــهد نیز گفت: از جزئیات پرونده 
قضایــی شــهروند آمریکایی بازداشــت شــده در مشــهد 

اطلاعی ندارم.

استاندار خبرداد: 

تعیین مسئولان معاونت های 
استانداری حداکثر تا پایان امسال 

 اســتاندار  در پاســخ به ســوالی دربــاره وضعیــت تعیین 
معاونان اســتانداری، بــا بیان این کــه اکنــون در مرحله 
بررســی گزینه هــا هســتیم، گفــت: هنــوز گزینــه ای به 
اســتانداری معرفی نشــده اســت. بــه گزارش خراســان 
رضوی، علیرضا رزم حسینی در جمع خبرنگاران درباره 
زمان تعیین این افراد نیز گفت: حداکثر تا پایان امســال 
مسئولان همه معاونت های استانداری خراسان رضوی 
معرفی خواهند شد.گفتنی است که پس از بازنشستگی 
محمد حسن واحدی، معاون سابق هماهنگی و مدیریت 
امور زائران استانداری در اوایل دی ماه سال 96 صندلی 
این معاونت پر نشده و تا کنون با سرپرست امور این حوزه 
اداره شده اســت؛ همچنین با توجه  به اجرای قانون منع 
به کارگیری بازنشســتگان در هفته آخر آبان ماه امســال 
محمدرحیم نوروزیان معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
و محمــد مقدوری معــاون هماهنگــی امــور عمرانی این 
استانداری نیز بازنشسته شدند و تاکنون این دو معاونت 

نیز با سرپرست اداره می شود.

گزارش
مسعود حمیدی

مهرماه امسال دولت برای کم کردن اجحاف صورت 
گرفته درخصوص تسویه بدهی به پیمانکاران با اوراق 
خزانه، تصویب کرد که تأمین اجتماعی ضمن صدور 
مفاصا حســاب از اخذ جریمه دیرکــرد از پیمانکاران 
خودداری کند اما پیمانکارانی که تاکنون از این اوراق 
اســتفاده کرده اند، مشــمول این مصوبه نمی شوند و 

همچنان مشکلشان پابرجاست.
به گزارش  خراسان رضوی سه سال است دولت بابت 
بدهی هــای خــود بــه پیمانــکاران از اوراق خزانه ای 
اســتفاده می کند که سررســید  این اوراق به گونه ای 
اســت که حتی دســتگاه های حاکمیتی مانند تأمین 
اجتماعی برای پذیرش این اوراق شرایط سختی برای 
پیمانکاران تعیین کرده اند. بعــد از کش وقوس های 
فــراوان درنهایت دولــت در مهرماه امســال راضی به 
اصلاح بخشــنامه  این اوراق شــد تــا با تأمیــن اعتبار 
موردنیــاز و حفظ قدرت ایــن اوراق گامــی برای حل 
مشکل پیمانکاران در استفاده از اوراق خزانه اسلامی 
بردارد.شــایان ذکــر اســت در  23 مهرمــاه  امســال 
روزنامه خراسان رضوی با تیتر » اجحاف به پیمانکاران 
بــا اوراق خزانــه« طــی گزارشــی درباره مشــکلات 
پیمانکاران طرف قرارداد دولت در استفاده از اوراق 
خزانه اسلامی و این که اداره کل تأمین اجتماعی این 
اوراق را بــا جریمه 2درصدی سررســید و عدم صدور 
مفاصا حســاب از پیمانــکاران قبول می کنــد، به این 
موضوع پرداخت. بعد از مصوبــه هیئت دولت در 17 
مهرماه و ابلاغ این مصوبه به ســازمان برنامه وبودجه 
بنا شد سازمان تأمین اجتماعی علاوه بر این که بابت 
سررسید اســناد خزانه از پیمانکاران جریمه دیرکرد 
اخذ نکند،در زمینه صدور مفاصا حساب اقدام کند. 
اما بعد از گذشــت ســه ماه از مصوبه به نظر می رســد 
مشکل استفاده از این اوراق برای پیمانکاران استان 
هنوز پابرجاست. بر اساس اسنادی که انجمن صنفی 
مهندسان مشاور اســتان در اختیار تحریریه خراسان 
رضوی قــرار داده اســت، در تاریــخ 26 آبان مــاه این 
انجمن طــی نامــه ای بــه اداره کل تأمیــن اجتماعی 

اســتان مدعــی می شــود:" بــر اســاس گزارش های 
رسیده از شرکت های مهندسین مشاور، شعب تأمین 
اجتماعی اســتان از عمل به این مصوبه ممانعت و در 
صدور مفاصا حساب قراردادهایی که حق بیمه آن با 
اسناد خزانه اسلامی پرداخت شده، قبل از سررسید 

اوراق جریمه اعمال می نمایند."
مدیــرکل تأمیــن اجتماعــی اســتان ، پنجــم آذرمــاه 
پاســخ نامه انجمن صنفی مهندســان مشــاور استان 
را  می دهــد؛ در ایــن جوابیه آمده اســت:" بــا توجه به 
موافقت هیئت مدیره این سازمان و با التفات به مصوبه 
مذکور پس از تخصیص مبالغ حفظ قدرت خرید بابت 
کســور حق بیمه توســط واگذارنده کار جهت هر یک 
از پیمانکاران و مهندســین مشــاور مشــمول ضوابط 
مذکور صرفاً مبالــغ تخصیص یافته به شــرح فوق که 
6/6  درصد  بــا 6/15  درصد  صورت وضعیت های 
پرداختی با حفظ قدرت خرید در اختیار سازمان قرار 
داده خواهد شــد، از احتســاب جرایم مذکــور معاف 
خواهند بود. ضمنــاً در اجرای مصوبــه مزبور تاکنون 

هیچ گونه اسناد خزانه ای تبادل نگردیده است".
دبیــر انجمن صنفــی مهندســان مشــاور اســتان در 
توضیح این موضوع به خراســان رضــوی، گفت: بعد 
از مکاتبات انجام شــده، تأمین اجتماعــی اعلام کرد 
به دلیــل این کــه دولت اعتبــاری بابت حفــظ قدرت 
خرید اوراق خزانه به ســازمان تأمین اجتماعی نداده 
اســت، هم جریمه دیرکــرد را مانند گذشــته دریافت 
می کند و هم مفاصا حســاب صــادر نمی کند.عباس 
غیب دوست افزود: بیشتر پیمانکاران استان امروز با 
مشکل کمبود نقدینگی مواجه هستند و دولت تقریباً 
تمام قراردادهای پروژه های عمرانی را در قالب اوراق 
خزانه اســلامی واگــذار می کنــد. ایــن اوراق دارای 
سررسیدهای بلندمدت هســتند و پیمانکاران برای 

استفاده از این اوراق با مشکل مواجهند.
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان دربــاره اجرای این 
مصوبه به خراســان رضوی گفت: این مصوبه اجرایی 
شــده و مشــکل صدور مفاصا حســاب و عدم دریافت 

جریمه از اوراق برطرف شده است.

ســید محســن نظام خیرآبادی،در واکنش به سخنان 
غیب دوســت اظهار کرد: این مصوبه تنها پیمانکاران 
پروژه هــای عمرانــی را مشــمول می شــود،از ســویی 
جرایمــی کــه پیمانــکاران بایــد تاکنــون پرداخــت 
می کردند، از آن ها اخذ خواهد شــد.وی توضیح داد: 
بعــد از دســتورالعمل ابلاغی دربــاره مصوبــه هیئت 
دولــت، اوراق جدیــدی کــه در اختیــار شــعب تأمین 
اجتماعــی قــرار می گیــرد، ارزش افزوده بــرای آن ها 
لحاظ شده اســت. درواقع این اوراق در سیستم های 
تأمین اجتماعی ستاره دار هســتند و جریمه ای بابت 
سررســید این اوراق از پیمانکاران اخذ نمی شــود که 
تاکنون تنها دو مورد)قــرارداد( از این اوراق در اختیار 
شــعب تأمیــن اجتماعــی اســتان قرارگرفتــه اســت.
مدیرکل تأمین اجتماعی اســتان افــزود: بحث مورد 
ادعای پیمانــکاران احتمــالًا مربوط به اوراقی اســت 
کــه ارزش افزوده ای بــرای آن ها در نظر گرفته نشــده 
اســت. درواقع هنوز دســتورالعملی برای اوراقی که 
پیش از زمان مصوبه هیئت دولت از سوی پیمانکاران 
در اختیار تأمیــن اجتماعی قرارگرفته، صادر نشــده 
اســت. اگرچــه قول هایی داده شــده اســت امــا هنوز 
دســتورالعملی برای این اوراق وجود نــدارد. درواقع 
بایــد توافقــی بین ســازمان تأمیــن اجتماعــی، بانک 
مرکزی و ســازمان برنامه وبودجه برای تعیین تکلیف 
اوراق ماقبــل مصوبه اخیر دولت انجام شــود که هنوز 
این وفاق انجام نشــده است.رئیس ســازمان مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان در واکنش به ســخنان مدیرکل 
تأمیــن اجتماعــی اظهار کرد: بخشــنامه صادرشــده 
برای بخشودگی جرایم اوراق خزانه » از« و »تا« ندارد.
رضا جمشــیدی افزود: هرچند  پیمانکاران هنوز این 
موضوع را به ســازمان مدیریت و برنامه ریزی منعکس 
نکرده انــد ولــی حتمــاً پیگیر موضــوع خواهیــم بود.
مدیرکل امور اقتصاد و دارایی استان در واکنش به این 
موضوع به خراسان رضوی گفت: مصوبه دولت برای 
اســناد خزانه ای که از آن تاریخ)17 مهر( به بعد صادر 
می شود، ملاک عمل خواهد بود.سید مهدی رمضانی 
توضیــح داد: درواقــع حوزه های مالی دســتگاه های 
اجرایی از تاریخ صدور مصوبه دولت محاسبات بیمه ای 
اسناد خزانه را انجام می دهند و از خزانه استان اسناد 
درخواست می کنند. پس ازاین مرحله اداره کل امور 

دارایی استان اســناد را در اختیار بانک ملی قرار می 
دهد تا در فرا بورس ثبت شود که در زمان سررسید این 
اوراق اداره کل تأمین اجتماعی بتواند این اوراق را با 
ســود مدنظر دریافت کند.وی ادامــه داد: قاعدتا این 
رویه مشمول اسناد خزانه اسلامی که پیش از مصوبه 
دولت واگذارشده اند، نمی شود و مشمول حفظ قدرت 
نشــده اند. لذا قضیه صدور مفاصا حســاب و دریافت 
جریمه دیرکرد آن اوراق  هنوز سر جای خود باقی مانده 
است.مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان تصریح 
کرد: درواقع مسئله اسناد خزانه ای که پیش ازاین در 
اختیار پیمانکاران و تأمین اجتماعی قرارگرفته است، 
زمانــی برطرف خواهد شــد کــه دولت در یــک ردیف 
بودجه جداگانه مبلغ کلانی را برای تأمین اجتماعی 
در نظر بگیرد که چنین موضوعی نــه اتفاق افتاده و نه 

چیزی در این باره به استان ابلاغ شده است.
امــا راه حل چیســت؟ در این کــه مصوبه اخیــر دولت 
درباره اوراق خزانه اسلامی قدمی برای رفع مشکلات 
پیمانکاران است، شــکی نیســت. اما دولت طی سه 
سال اخیر بیش از 9 هزار و 532 میلیارد ریال اوراق 
خزانه در اختیار پیمانکاران اســتان قرار داده اســت 
که تاکنون کمتــر از 30 درصد آن ها نقد شده اســت. 
بعد از سه ســال دولت حاضر شــد اعتبار لازم را برای 
حفظ اوراق خزانــه ای که به جای پول نقــد در اختیار 
پیمانکاران طرف حساب خود داده است ، تخصیص 
دهد امــا مصوبــه 17 مهرمــاه دولت عطف بماســبق 
نمی شــود. یعنی تمام پیمانکارانی که تاکنون اوراق 
خزانــه در اختیــار  داشــته اند و آن را در اختیار تأمین 
اجتماعــی قــرار داده اند نــه مفاصا حســاب دریافت 
می کننــد و نــه از پرداخــت 2 درصد جریمــه دیرکرد 
معاف شــده اند و مشــکل آن ها همچنان پابرجاست. 
لذا انتظار می رود دولت بابت اوراقی که بابت بدهی 
خود در اختیار پیمانکاران قرار داده اســت نیز اعتبار 
لازم را تخصیص دهد و ســازمان تأمیــن اجتماعی را 
مجاب کند تا ضمن صدور مفاصا حســاب از دریافت 
2 درصد جریمــه دیرکــرد از پیمانکاری کــه امروز به 
شدت با کسری گردش اعتبارات مالی مواجه است، 
خــودداری کنــد تــا گامــی بــرای توســعه پروژه های 
عمرانی که درنهایت به تولید و اشتغال منجر می شود، 

برداشته شود. 

گزارش جلسه

خراســان  اســتاندار  اول-  شــرکت  محمدامیــن 
رضوی  خطاب به مسئولان حاضر در ستاد بزرگداشت 
چهلمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با بیان این 
که ما میــراث دار فداکاری های نســلی هســتیم که در 
اوج محرومیت از کشور دفاع کردند، گفت: حق نداریم 
با قلم ، قــدم و رفتارمان به امیــد مردم به ویــژه جوانان 
لطمــه وارد کنیم زیرا خیانــت به آرمان هــای انقلاب و 
امام )ره( و شهدای والا مقام است.به گزارش خراسان 
رضوی، علیرضــا رزم حســینی روز گذشــته در ســتاد 
بزرگداشت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
با بیان این که انقلابی که در 40 سال پیش انجام شده، 
مردمی ترین انقلاب معاصر جهان است، افزود: در این 
انقلاب همه قشرهای مردم در همه ســنین و از اقصی 
نقاط ایران بــرای احیای ارزش های والای اســلامی و 
انسانی به پا خاستند.وی با تاکید بر لزوم برپایی مراسم 
این بزرگداشــت بــا رویکــرد مردم افــزود: هــم اکنون 
مهم ترین مخاطب اصلی ما، جوانان هســتند؛ افرادی 
که تجربه قبل از انقلاب و رشــادت های هشــت ســاله 
مردم در جریــان دفاع مقدس را ندیدنــد و حتی گاهی 
روایت هــای آن دوران را بــاور نمــی کنند و بــا افزایش 
دامنه های نفوذ دشمن به واسطه فضای مجازی هدف 
هجمه هــای آن ها قــرار گرفتنــدو باید دســتاوردهای 
انقلاب اســلامی برایشان تبیین شــود. وی با تاکید بر 
این کــه در تشــریح دســتاوردهای انقلاب بایــد روایت 
هایی واقعی و درســت، به دور از زیــاده روی و پرهیز از 
کم گویی صورت گیــرد، ادامه داد: در طول 40 ســال 
گذشته کشور ما حدود 10 ســال درگیر جنگ و بعد از 
آن هم چندین سال مشغول بازسازی های لازم پس از 
جنگ بود، با وجود این، دستاوردهای انقلاب اسلامی 
که در حوزه های مختلف چشــمگیر و قابل توجه بوده، 
با این شــرایط محقق شــده اســت. وی با بیــان این که 

کاســتی ها را نیز باید صادقانه به مردم بگوییم، افزود: 
سانســور نتیجه معکوس می دهد و باید با بیان واقعیت 
ها مردم را از شــرایط کشــور آگاه کنیم . رزم حســینی 
دســتاوردهای کشــور را در حــوزه امنیتی بســیار مهم 
دانست و گفت: اکنون عمق امنیتی ما فراتر از مرزهای 
جغرافیایی کشور رفته و به عنوان تاثیر گذارترین کشور 
در منطقه ایفای نقش می کنیم که این مهم باعث تقویت 
همبستگی کشورهای اســلامی شده است. وی ادامه 
داد: انقلاب اســلامی دافعه ندارد و همه مردم در چتر 
جاذبــه انقلاب اســلامی قــرار دارند، پــس باید فضای 
شادی را برای مردم ایجاد کنیم .رزم حسینی با اشاره 
به پیش بینی بهره بــرداری از حدود یک هــزار و 800 
پروژه با اعتباری بیش از دو هزار و 500 میلیارد تومان 
در دهه فجر انقلاب اسلامی گفت : مردم از آثار مطلوب 
این پروژه ها بهره مند خواهند شد.مدیرکل دفتر فنی، 
امور عمرانی، حمل و نقل و ترافیک استانداری خراسان 
رضوی نیز در این جلسه در تشریح پروژه هایی که قرار بر 
افتتاح آن ها در طول ایام دهه فجر است، گفت: در این 
بازه قرار بر افتتاح 1100 میلیارد تومان پروژه در حوزه 
های صنعت و اقتصاد و 1400 میلیارد تومان پروژه در 
حوزه هــای عمران و زیربنایی اســت که بیشــترین این 
پروژه ها در مشهد، بردسکن و خواف به افتتاح خواهد 
رسید.شهردار مشهد نیز از افتتاح 120 پروژه در مشهد 
به ارزش 454 میلیارد ریال در این دهه خبرداد.گفتنی 
است، در این جلســه کارگروه های تخصصی فرهنگی 
و هنــری، اقتصــادی، علم و فنــاوری و رســانه و فضای 
مجازی، روســتا و محرومیت زدایی، ورزش و جوانان، 
زنان، تشکل های مردم نهاد، حوزه و روحانیت، ایثار و 
شهادت، بهداشت و درمان و سلامت و دفاعی و بسیج 
مردمــی به تشــریح برنامــه های خــود بــرای برگزاری 

چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی پرداختند.

جوابیه
اقتصادی

 جوابیه اتاق اصناف،درباره  خبرشلوغی
 صف های فروش مرغ تنظیم بازار 

چهارشنبه هفته گذشــته بود که مطلبی به 
نقل از مدیر بازرسی و نظارت اصناف مشهد 
در گفت و گو با  ایسنا در  صفحه 3 خراسان 
رضوی با تیتر »مــردم در خرید مرغ با قیمت 
9800 تومان زیاده روی می کنند« منتشر 
شــد. پس از آن در اعتراض به روتیتر مطلب 
چاپ شده اتاق اصناف مشهد جوابیه ای را 
به روزنامه خراســان رضوی ارســال کرد که 
بدین شــرح اســت: » تیتر مصاحبه و ســوال 
خبرنــگار خبرگزاری ایســنا با عنــوان »چرا 
صــف هــای مــرغ 9800 تومانی ایــن قدر 
طولانی است؟« می باشد و با تیتر درج شده 
در روزنامه خراســان کاملا مغایــر و متفاوت 
اســت. با توجه به این که هدف از توزیع مرغ 
9800 تومانی در ســطح بــازار بهره مندی 
افــراد کــم برخــوردار، خصوصــا در مناطق 
محروم و حاشیه شــهر می باشــد، منظور از 
پاسخ مسئول مربوطه با توجه به محدودیت 
عرضه مرغ 9800 تومانی در ســطح شهر، 
مدیریــت مصرف توســط همشــهریان عزیز 
بابت بهره مندی افراد بیشــتری است که از 
این موضوع منتفع گردند. همچنین با توجه 
به این که نظارت و کنتــرل بر عرضه صحیح 
کالاهای اساسی و تنظیم بازار در واحدهای 
صنفی توسط واحد بازرســی و نظارت اتاق 
اصناف صورت مــی گیرد، توزیــع عادلانه و 

دقیق خصوصا در مناطق محروم از دغدغه 
ها و اهداف اصلی بود و گزارش های موجود 
به صورت روزانه نیز به مراجع نظارتی بالاتر 

ارائه می شود. 
همچنین بعضــا این نگرانی وجــود دارد که 
شــاید در توزیــع این گونــه کالاهــا موضوع 
از هــدف اصلــی کــه اســتفاده افــراد کــم 
برخوردار جامعه می باشد منحرف و توسط 
بعضی از افراد ســودجو در موارد دیگر قرار 
گرفته و مصرف شــود و ســخت گیــری ها و 
محدودیت های ایجاد شده در سطح عرضه 
در جهت حفــظ و حمایــت از حقوق مصرف 
کنندگان  می باشــد و مصاحبه هایی از این 
قبیل بیشــتر بابــت توصیه و همــکاری خود 
مصرف کنندگان عزیــز در جهت جلوگیری 
از سوءاستفاده های احتمالی افراد سودجو 

در شرایط فعلی می باشد.«

پاسخ خراسان رضوی	 
آن چه در اظهارات معاون نظارت و بازرســی 
اتاق اصناف مشهد در خبر شلوغی صف های 
مرغ تنظیم بازار تعجب برانگیز بود این که وی 
گفته بود مردم در خرید مرغ با قیمت 9800 
تومان زیاده روی می کنند به عبارت واضح تر 
وی عملکرد تعداد معدودی از افراد سودجو 
را به کل مردم نسبت داده بود که این موضوع 

مایه تعجب و تاسف است!
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سرپرست معاونت گردشگری استان  اعلام کرد:

تعلیق مجوز فعالیت یک شرکت خدمات مسافرتی
سرپرســت معاونــت گردشــگری اســتان از تعلیــق یــک ماهــه مجوز 
فعالیت  شرکت خدمات مسافرتی و گردشگری تشریفات پرواز شرق 
خبرداد.به گزارش روابط عمومی میراث فرهنگی استان، »بیدخوری« 
درباره دلایل تعلیق یک ماهه این دفتراظهار کرد:  با توجه به بررســی 
پرونده و پیگیری نکردن برای رفع نواقص به ویژه حضور نداشتن مدیر 
عامل و نداشتن مدیر فنی ، ارسال نکردن  آمار و گزارش عملکرد ، عدم 
انعقاد قرارداد با گردشگر در فرم های ابلاغی ، داشتن شکایت و عدم 
استفاده از راهنمای گردشگری مورد تأیید و دارای کارت معتبر از این 

اداره کل در گشت ها، این شرکت به مدت یک ماه تعلیق شده است.

 رتبه اول خراسان رضوی در صادرات سیب درختی
 در 9 ماه امسال

رئیــس اداره بازرگانــی خارجــی ســازمان صنعــت، معــدن و تجارت 
خراسان رضوی گفت: خراسان رضوی با صادرات بیش از 33 میلیون 
دلار سیب تازه درختی در 9 ماه امسال بیشترین صادرات این محصول 
را در بین سایر استان ها داشته است.به گزارش روابط عمومی سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراســان رضــوی، محمدعلــی امیرفخریان 
اظهار کرد: در این مدت بیش از 128 میلیون دلار ســیب از گمرکات 
کشور به بازارهای هدف صادر شده اســت که استان خراسان رضوی 
با صادرات بیش از 26 درصد بالاتر از استان های گیلان، آذربایجان 

غربی و کرمانشاه قرار گرفته است.

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری جوین خبرداد: 

4 بنای تاریخی در جوین مرمت شد
رئیس میراث فرهنگی جوین گفت: چهار اثر تاریخی شاخص این شهرستان 
با هزینه پنج میلیارد و 530 میلیون ریال مرمت و بازسازی شد.به گزارش 
میراث فرهنگی استان ، ســلاطینی با اعلام این خبر بناهای مرمت شده 
را آرامگاه های شــیخ نجم الدین کبری و شیخ ســعدالدین حمویه، مقبره 
 امامزادگان هفت معصوم کروژده و منطقه ویژه گردشگری بیدخور برشمرد. 
وی افزود: در این چارچوب عملیات پی کنی 320 مترمکعب و 300 متر 
بندکشی اطراف بنای آرامگاه شــیخ نجم الدین کبری و شیخ سعدالدین 
حمویه و نیز 664 مترمربع دیوارکشی و آجر فرش امامزادگان هفت معصوم 

کروژده و منطقه زیارتی و تفریحی بیدخور انجام شد. 

مصوبه مهرماه دولت برای حل مشکل پیمانکاران در استفاده از اوراق خزانه اسلامی برای آیندگان است 

دولت، غرق شدگان اوراق خزانه را نجات نداد! 
مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان: اوراق خزانه صادرشده قبل از تصویب مشمول مصوبه نمی شود 

استاندار خراسان رضوی خطاب به مسئولان: 

 حق نداریم  با رفتارمان به امید مردم 
به ویژه جوانان لطمه وارد کنیم 

اخبار

اقتصادی

سرپرست سازمان جهادکشاورزی 
خراسان رضوی تعیین شد 

نجفقلی صالحی، معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان 
جهاد کشــاورزی خراســان رضوی، بــا حکم وزیــر جهاد 
کشــاورزی به عنــوان سرپرســت ایــن ســازمان منصوب 
شد.مدیر روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان 
روز گذشته در گفت و گو با  »خراسان رضوی« با تایید این 
خبر، افزود: ایــن حکم روز پنج شــنبه توســط وزیر جهاد 
کشاورزی امضا و ابلاغ شده است.گفتنی است مجتبی 
مزروعی، رئیس سابق سازمان جهاد کشاورزی خراسان 
رضــوی در 16 دی مــاه امســال بــه دلیل تخلفــات مالی 
بازداشــت شــد.نجفقلی صالحی در گفت وگــو با فارس 
، انتصــاب خــود را به عنوان سرپرســت جهاد کشــاورزی 
خراسان رضوی تأیید کرد.شــنیده ها حاکی  است که به 
دنبال درخواست مقامات مسئول در استان از وزیر جهاد 
کشــاورزی مبنی بر تعیین تکلیف ریاســت این ســازمان 
در اســتان، چنین تصمیمی اتخاذشــده اســت و معرفی 
مدیرکل جدید تا پایان سال انجام خواهد شد.صالحی، در 
پنج سال اخیر به عنوان معاون بهبود تولیدات گیاهی در 
سازمان جهاد کشاورزی استان مشغول به کار بوده است.

 50 درصد دام بردسکن
 متعلق به عشایر است 

علی نــوری/ سرپرســت فرمانداری بردســکن با اشــاره به 
نقش اقتصاد در امنیت کشــور گفت: عشــایر بردسکن به 
لحاظ وســعت و جمعیت، رتبه اول و دوم اســتان را دارند. 
دکتر قاسم پور در بازدید از مناطق عشــایری بخش انابد، 
با بیان این که بردسکن بیش از 50 محله عشایری قشلاق 
و ییلاق دارد، افزود: بیش از 210 هزار راس دام سبک در 
بردســکن حدود 50 درصد متعلق به عشــایر است. وی با 
توجه به ظرفیت بسیار خوب عشایر و وجود دو هزار و 500 
نفر شــتر، بر صنعت گردشــگری در کنار کار دامداری این 
قشر از جامعه تاکید کرد.وی خروج هر گونه دام مولد را از 
منطقه ممنوع اعلام و بر تقویت امکانات رفاهی و خدماتی و 
تامین تسهیلات مورد نیاز برای جامعه عشایری تاکید کرد.

اخبار

سیاست

معاون سابق سیاسی استاندار: 

اگر برخی حاشیه سازی نکنند 
استاندار عملکرد خوبی خواهد داشت 
معاون ســابق سیاســی، اجتماعــی و امنیتی اســتانداری 
گفت: اگــر برخــی حاشیه ســازی نکننــد و کمــک کنند، 
استاندار می تواند عملکرد خوبی داشــته باشد.نوروزیان 
در گفت وگو با ایسنا ، با اشــاره به این که استاندار نیروی با 
تجربه و خوبی است، اظهار کرد: ایشان فردی هستند که 
می توانند اقدامات خوبی در استان انجام دهند، به شرط 
این که به او کمک کنیم، هیچ فردی به تنهایی نمی تواند کار 
کند. نوروزیان بیان کرد: اگر برخی حاشیه سازی نکنند و 
کمک کنند، استاندار می تواند عملکرد خوبی داشته باشد، 
امیدواریم این اتفاق رخ دهد و هر فردی نخواهد شرایط را 
به سمت خود بکشــاند.وی گفت: این بسیار مهم است که 
نمایندگان مجلس در عزل و نصب هــا و انتصابات دخالت 
نکنند. اگر استاندار بخواهد با آن ها مشورتی کند، این کار 
را انجام می دهد اما برخی نمایندگان اصرار دارند که فرد 

مدنظر خود را حتما سر پستی در استان بگذارند.

 تجمع جمعی از دانشجویان
 درباره لایحه fatf و پا لرمو 

مسلمی- صبح روز گذشته تعدادی از دانشجویان مشهد 
با حضــور در میــدان شــریعتی )تقــی آبــاد( در خصوص 
لایحه fatf  و پالرمــو  تجمع اعتراضی برگــزار کردند.به 
گزارش خراســان رضوی، دانشــجویان شــرکت کننده 
درایــن تجمــع خواســتار  تصویــب نشــدن لایحه پالرمو 
بودند. در این تجمع دانشجویان با سر دادن شعار "مرگ 
بر آمریکا" ، "مرگ بــر منافق" ، " این ملــت می میرد ذلت 
نمی پذیرد "  مجمع تشخیص مصلحت بصیرت بصیرت" 
خواستار برخورد  قاطع و انقلابی با این گونه لوایح شدند.
دانشــجویان با در دســت داشــتن پلاکاردهایی که روی 
آن نوشــته شــده بود " با تصویــب FATFروی ترکمنچای 
را ســفید نکنیــد"،   از مجمــع تشــخیص مصلحــت نظام 

خواستند تا این لایحه را تصویب نکند.
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